Willelmi de Mastac occasione predicte concessionis regis sine dilatione

plenam seisinam habere faciat, salvis eidem Willelmo catallis suis

que habet in eadem terra. Teste rege ut supra.

]^e qiirrciihus iJatis ahhati de Thorn'.—Mandatum est J. de Nevill'

quod sparsim et per loca diversa ubi ad minus nocumentum foreste

Norhampt' et ubi commodius ad opus abbatis de Tornay fieri

poterit, faciat eidem habere xiij. quercus in eadem foresta ad

reparationem domorum suarum de Tuywell', que combuste fuerunt,

de dono regis. Teste rege iit supra.

[m 23.] Pro eomitr AlhemurV

.

—Rex vicecomiti Kancie. Quia rex dominica

sua per Angliam talliari fecit, concessit Willelmo, comiti Albemarl',

rationabile auxilimii de hominibus suis de Derteford'. Et mandatum
est eidem vicecomiti quod predicto comiti rationabile auxilium de

hominibus suis predictis de Derteford' faciat habere. Teste ut supra.

De da III is datis.—Mandatum est J. de Nevill', justiciario foreste,

quod in foresta de W^ichewod' faciat habere W. comiti de Ferariis,

decern damas et tres damos de dono regis ad quendam parcum

suum instaurandum. Teste rege apud Sautr', xiiij. die Novembris.

De tallagio concesso.—Quia rex dominica sua per terram Anglie

facit talliari, mandatum est vicecomiti Warewic' quod Willelmo de

Botereir de hominibus manerii sui de Aleucestr', quod aliquando

fuit dominicum predecessorum regis, regum Anglie, rationabile tallagium

habere faciat. Teste ut supra.

De daiiiis datis J. comiti Ci'str\—Mandatum est J. de Nevill',

justiciario foreste, quod in foresta regis de Rokyngham faciat habere

J. comiti Cestr' et Hunt' decem damas et tres damos vivos ad

parcum suum de Fodringheye instaurandum, de dono regis. Teste

rege apud Buggeden', xv. die Novembris.
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salutem. Quia burgenses nostros de Bristoll', cum nuper essemus
in partibus illis, talliari fecimus usque ad trecentas marcas et homines
de Radeclive fuerunt infra , tallagium predictum, vobis mandamus
quod occasione mandati nostri quod vobis fecimus de civitafcibus et

burgensibus nostris talliandis, nullum tallagium ad presens super

homines de Radeolive assideatis. Teste ut supra.

li. Pro Jolianne de NeviW, de domibus regis de Geytinf et de Clyve,

—Rex commisit Johanni de Nevill' domos suas de Geytinton' et de

Clyve cum omnibus ad custodiam earundem pertinentibus custodiendas

quam diu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti Norht' quod

de domibus predictis cum omnibus ad custodiam predictam pertinen-